СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2017 года № 10
Об отмене постановления от 21 декабря 2015 года № 18
 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район»»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                 «О противодействии коррупции» постановляю:

Постановление от 21 декабря 2015 года № 18 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в Собрании депутатов МО «Вельский муниципальный район»» - отменить.
     Председатель Собрания депутатов

     муниципального образования

    "Вельский муниципальный район"

     Архангельской области                                                                            П.А. Боровиков